cÂuana MUNTcTPAL DE PEDRo clnÁnro

CABINETE DO
VEREADOR

aeQ-@L*

\
-l

Í'1

O 1,4
,,|a

l>
rÍle

il-rAL

coLlsla
O Vereador RENATO HEIRO SILVA' no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas pela no 068 de 29 de novembro de 20L9, apresenta ao Douto
Decreto Legislativo:Plenário o seguinte Projeto

Art. 10 - Fica concedido ao
Canariense.

José Carlos Ferreira da Silva o Título de Cidadão

Art, 20 - A entrega do Título em Sessão Solene, previamente convocada, pelo
Presidente desta Câmara de Pedro Canáriq especialmente para este fim.

Art.30 - As despesas da execuSo do presente Decreto Legislativo correrão
por conta de dotações próprias, suplementadas se necessário.

entrará em vigor na data de sua publicação,Alt. 40 - Este Decreto
revogadas as disposições contrário.

Sala das Sessões, em 10 de de 2021.

SILVA
Vereador

14 :-

de Toquoros

S/N, Baino Novo Horizonte - Pedro Canário * CEP 29.970-000

-Protocolo

Em,j6,, rr
Khttqcrn

íno r

'Dispõe sobre outorga de
Título de Cidadão Canariense
ao Sr. José Carlos Ferreira da
Silva".

Rua Dr. Washington Luiz da
br - T ellF ax. (27) 37 *2226 - C NPJ 27 .559.ç147 n0O1 -93